令和２年６月２９日

ＰＴＡ会員の皆様

港区立高松中学校ＰＴＡ

会 長 小林 玲

学校長 釼持 利行

令和２年度ＰＴＡ総会報告

去る６月２２日（月）ＰＴＡ室にて、「令和２年度 ＰＴＡ総会（書面審議）」を開催いた

しました。その結果につきまして下記のとおりご報告いたします。

お忙しいところ書面を提出くださいました会員の皆様には、ご協力をいただき誠にあり

がとうございました。

記

【資格確認】

・ＰＴＡ会員数  ３１１名 （家庭数２８９名 教員数２２名）

・提出数     ２８１枚 （委任状２０２枚 書面表決書７９枚）

ＰＴＡ規約第７章（総会）第２７条により、会員の５分の１以上の委任状および書面

表決書を以って本総会は成立いたしました。

【議案】 ※カッコ内の数は（承認／承認しない）

第１号議案 令和元年度活動報告について        （ ２８１ ／ ０ ）

第２号議案 令和元年度決算報告、会計監査報告について （ ２８１ ／ ０ ）

第３号議案 令和２年度活動予定（案）について     （ ２８０ ／ １ ）

第４号議案 令和２年度予算（案）について       （ ２８０ ／ １ ）

第５号議案 ＰＴＡ役員および学校側役員承認      （ ２８０ ／ １ ）

ＰＴＡ総会（書面審議）において、上記のとおり全ての議案について承認決議されま

したことをご報告いたします。

今年度も引き続き皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

以上